R I N G     1
DOMARE: STÄÄV JAHN
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Sage Med Stjärnglans SE33709/2022 Korthårig K R M  FÖDD 2022-05-13, E.
C.I.E. C.I.B. & NORD U(V)CH SE V-17-19 DK JV-17 & DK V-17 NO U(V)CH NORD
U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH NORD UCH
K'Ke Asterias Eliseys Runa , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Kilsäter Britt, Karlshamn
1:a spår
      Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra, rygg och kors. Bra bröstkorg fin päls och goda
rörelser, fint temperament. E, 1, Ck, Cert, Bim
 C.I.B.-J NO JV-23 NORD JV-23-V23 & NO V-23 SE V-23 SE VCH Manaca's Spirit Of
Peace SE27834/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. SE VCH DK UCH(S) SE
U(V)CH FI UCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH
Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Johansson Susanna, Nol
(Specialtecken: C) 1:a spår
       Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra& kors, Ryggen kunde vara stramare fin päls, mkt
bra bröstkorg, Mkt goda rörelser. E, 2
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH K'Ke Asterias Alfrida Of Love SE26191/2021 Korthårig K R M  FÖDD
2021-03-14, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Bjurling Mats,
Bjurling Mikaela, Kågeröd 1:a spår
      Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra, rygg& kors, välutv bröstkorg, goda rörelser fin
päls, Fint temperament. E, 2, ck, 3 btkl
 DK UCH(S) NO JV-18 NORD JV-18 NORD V-18 NORDIC CH & NO UCH SE U(V)CH
SE VCH K'Ke Asterias Erika SE54408/2017 Korthårig K R M  FÖDD 2017-09-21, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke
Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Griph Tove,
Lövestad 1;a spår
      Fint huvud korr bett mkt bra skuldra, rygg& kors, välutv bröstkorg fin päls, mkt goda
rörelser, fint temperament. E, 1, ck, 1 btkl BIR
  VETERANKLASS
 CIB&CIE DK UCH FI UCH NORD UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Afrodite
S62095/2009 Korthårig K R M  FÖDD 2009-10-15, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH
WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. KBH V-03 SE V-03 SE U(V)CH DK
UCH INT U(V)CH K'Ke Asterias Darling Capella , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare
Ljungberg Görel, Lövestad 1;a spår
      Fint huvud bra veteran bett Bra skuldra, rygg& kors, välutv bröstkorg, fin päls. Mkt goda
rörelser, fint temperament en ungdomlig 15 åring. E, 1, ck, 2 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Ljungberg Görel, Lövestad, Kennel K'Ke Asterias
 TÄVLAR MED:    3   5   6   7
       En grupp från 3 kombinationer mkt rastypiska individer, goda rörelser bra temperament.
Mkt gott avelsresultat. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Bella Bassotti's Giuseppe Il Biondo SE16294/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-15, E. SE
U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE V-18 SE VV-22 SE VV-23 Oliwhistars
Picasso Paint In Black , U. Oliwhistars La Caperucita Roja , Uppf Tvinne Maria, Stockholm ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika 1:a spår
      Flyttad till Kanintax. 32 cm Bra huvud korr bett vällagd skuldra, Bra rygg & kors, Bra
bröstkorg. Fin päls goda rörelser fint temperament. E,1
 SE JV-23 Black Boots Steve Mcqueen SE18526/2023 Korthårig D BR  FÖDD 2023-02-28, E.
CH UCH SE V-22 Black Boots Wolf Of Wall Street , U. Tinghofs Chanel Iman , Uppf Friberg
Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp , Ägare Prahl Emma, Hässleholm
      34 cm Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors. Bra bröstkorg& förbröst fin
päls& färg, mkt goda rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, cert, 1 bhkl, BIM
 Warlock's Claude Monet SE12954/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-12-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Qonrad , U. Warlock's Tyra , Uppf Weinberger Ingela, Frillesås ,
Ägare Ekeroth Lindström Carina, Landvetter
       Bet domaren vid inmätningen, D
  UNGHUNDSKLASS
 Warlock's Jackson Pollock SE12956/2023 Korthårig K M  FÖDD 2022-12-25, E. SE VCH
SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Qonrad , U. Warlock's Tyra , Uppf Weinberger Ingela,
Frillesås , Ägare Wik Catarina, Olofstorp
      Flyttad till Kanintax 29 cm Bra huvud korr bett, bra skuldra rygg & kors. Tillr bröstkorg
fin päls& färg. Behöver tid att utvecklas. Rör sig bra när han vill. Fint temperament.
Priset pga utveckling. V, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Maincrew Red Hot SE37933/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-05-31, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH C.I.B. SE V-23 Manaca's
Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Johansson Annika,
Kalmar GK spår
      Deltog ej
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fädernegårdens Lille Qonrad SE18401/2020 Korthårig D ST M
FÖDD 2020-01-24, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD
UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Glantz
Jenny, Torslanda 1:a spår
      Bra huvud korr bett mkt ba skuldra rygg& kors, Välutv bröstkorg. Fin päls mkt goda
rörelser fint temperament. E, 1, ck, 2 bhkl
 SE U(V)CH Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR M  FÖDD
2020-11-14, E. SE VCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf
Ahrnberg Pauline, Göteborg , Ägare Nilsson Steve, Torslanda 1:a spår
      Fint huvud korr bett. Bra skuldra, rygg& kors. Kunde bära sin svans bättre, välutv
bröstkorg med goda rörelser. Fint temperament. E, 2, ck, 3 bhkl.
TIKAR  JUNIORKLASS
 Go All In Can't Fight The Moonlight SE32984/2023 Korthårig D BT  FÖDD 2023-05-12, E.
Furness Hope Is My Colour , U. Ilumina Luna , Uppf Holmberg Ingela, Holmberg Jarl,
Stockamöllan , Ägare Holmberg Ingela, Stockamöllan
      33, 5 cm Fint huvud korr bett. Bra skuldra rygg & kors. Bra bröstkorg ngt uppdragen
buklinje. Fin päls rör sig bra. E, 2
 Långsjöns Znygga Sivan SE32416/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-04-19, E. SE VCH J DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH Air Force 1 Nes Gwadiana , U. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH Långsjöns Fräcka Frallan , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Bengtsson Ann & Siv, Bengtsson Siv, Heberg (Specialtecken: S)
      32 cm Fint huvud korr bett, bra skuldra rygg& kors, ngt kort bröstkorg lång länd. Fin
päls goda rörelser fint temperament. V, 3
 Marquardsen Popcorn SE31755/2023 Korthårig D BT  FÖDD 2023-05-09, E. PL CH
Formula Uspeha Premium , U. Marquardsen Icona Pop , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda
, Ägare Neretnieks Anne, Stockholm GK spår
      32,5 cm Fint huvud korr bett. Bra skuldra rygg& kors. Bröstkorgen väl kort buk linjen ngt
uppdragen. Bra rörelser fint temperament. Priset pga bröstkorgen. G
 Peppersaint's Puff SE26654/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-04-08, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Be-Bop , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
      33 cm Fint huvud korr bett bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls& färg. Mkt
goda rörelser fint temperament. E, 1, ck, 3 btkl
  UNGHUNDSKLASS
 Beach House Between The Sheets SE40821/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-05-13, E.
JWW-14 Ygeia Kannan , U. SE VCH Staier's Nefertiti , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström ,
Ägare Jakobsson Camilla, Mölndal
      Fint huvud korr bett, bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls. Mkt goda
rörelser,  E, 1
 Taxdax Majken SE43789/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-06-13, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. Taxdax Filippa , Uppf Griph Tove, Vegby , Ägare Benon
Lidén Kerstin, Gällstad
      36, 5 cm Fint huvud, mkt bra skuldra, rygg& kors, välutv bröstkorg, fin päls mkt goda
rörelser. Allt för stor där av priset. V
 Your Choice Catch It All SE59276/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-10-13, E. J Your Choice
Catch Me Up , U. Good Point Dzhaianty , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare
Wik Catarina
      Deltog ej
 Your Choice Special Suprise SE47531/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-06-26, E. Your
Choice Polish Collection , U. Marelden's Fancy , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp ,
Ägare Annala Maria, Lödöse
      Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 K'Ke Asterias Leonore Of The Boss SE22901/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-03-11, E.
SE VCH SE U(V)CH Taxcelent Bronson , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH(S) K'Ke Asterias
Henrietta , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Bjurling Mikaela, Bjurling Mats, Kågeröd
GK spår
      Fint huvud korr bett bra skuldra, rygg & kors. Bra bröstkorg ngt trång i fronten.
Tassarna kunde vara stramare, fin päls. Rör sig bra fint temperament. V,4
 J Långsjöns Wera SE53103/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-08-25, E. NORD V-19
NORD JV-19 SE U(V)CH Perfect Painted Original Wee Odin , U. SE VCH SE U(V)CH DK
UCH Långsjöns Fräcka Frallan , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Pamp
Gunilla, Gråbo 1:spår
      Fint huvud korr bett, Bra skuldra, rygg & kors. Ngt kort bröstkorg. Fin päls & färg goda
rörelser, fint temperament. V
 J Saymore's Veronica SE22858/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-02-14, E. NORD V-19
NORD JV-19 SE U(V)CH Perfect Painted Original Wee Odin , U. SE VCH Zimerbude Iya ,
Uppf La Fleur Ingvor, Ugglarp , Ägare La Fleur Ingvor, Gullbrandstorp GK spår
      Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg, fin päls& färg mkt
goda rörelser. Fint temperament. E, 2, CK, 2 btkl, R-cert
 Taxcelent Qleo SE13673/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-01-12, E. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE U(V)CH Taxcelent Jillianne , Uppf Gabler Christian,
Osby , Ägare Gabler Christian, Osby 1;a spår
      Fint huvud korr bett mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg. Fin päls& färg. Mkt
goda rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, cert, 1 btkl, BIR
 Taxdax Nelly SE24445/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE U(V)CH NO JV-18
NORD V-18 NORD JV-18 SE VCH DK UCH(S) NORDIC CH & NO UCH K'Ke Asterias
Erika , Uppf Griph Tove, Vegby , Ägare Griph Tove, Vegby (Specialtecken: C) 1:a spår
      Fint huvud korr bett mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls& färg mkt
goda rörelser fint temperament. E, 3
  CHAMPIONKLASS
 Peppersaint's Joffa SE14229/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-01-05, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH DK VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Klippan 1:a spår
      Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls ngt
uppdragen buklinje goda rörelser bra temperament. E, 1, ck, 4 btkl
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Harry Potter SE25980/2023 Långhårig K MB  FÖDD 2023-03-18, E. SE VCH
SE U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Marquardsen Vice Versa , Uppf Swenson Åsa , Ägare Swnson Åsa, Ulrika GK spår
      27 cm Fint huvud korr bett, bra skuldra rygg& kors, tillr bröstkorg för åldern. Pälsen ej i
bästa kondition, rör sig bra fint temperament. E, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Lilla Farsbo's Zeir Vee SE34963/2018 Långhårig K R  FÖDD 2018-04-16, E. SE U(V)CH
Lilla Farsbo's Vade Me Cum , U. Lilla Farsbo's Queen Of The Dance , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika GK spår
      32 cm Bra huvud korr bett med dålig status. Bra skuldra rygg& kors. Tillr bröstkorg
pälsen ej i bästa kondition. Rör sig bra fint temperament. V, 1
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Le Chasseur Noble Dreamcatcher SE16634/2021 Långhårig K R M
FÖDD 2020-12-17, E. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 SL CH
Hörkaer's Zacapa Della , U. SE U(V)CH DK UCH Le Chasseur Noble Asombrosa Hayley ,
Uppf Johansson Johanna, Tomelilla , Ägare Hallberg Zeta, Perstorp 1:a spår
      Bra huvud korr bett Bra skuldra rygg& kors, ngt kort bröstkorg. Fin päls & färg.
Rygglinjen störs i rörelser. Fint temperament. E, 1
  VETERANKLASS
 Lilla Farsbo's Nobel Nobel SE16057/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-01-09, E. RU CH
Sensatsia Pitera Che Guevara , U. Lilla Farsbo's Jitterbug Farmont , Uppf Swenson Åsa, Ulrika ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika GK spår
      Fint huvud bra veteran bett. Bra skuldra ryggen kunde vara starkare, bra kors. Bra
bröstkorg upplevs ngt djupställd. Rör sig bra, bra temperament. E, 1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's P Russian Black Miracle SE25040/2023 Långhårig K ST  FÖDD 2023-03-31, E.
Doggside's Pepper Russian Roulette , U. SE VCH Doggside's Poppy L Fanny The Future , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
      Flyttad till Långhårig dvärgtax 32 cm Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors.
Välutv bröstkorg för åldern. Fin päls& färg. Mkt goda rörelser trevligt temperament. E, 1,
ck, 1 btkl, BIM
 Doggside's Pytte Sprallelill SE10997/2023 Långhårig K R  FÖDD 2022-12-05, E. Jonstrupdal
Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Pytte Pyttelie , Uppf Christiansen Carina, Billeberga
, Ägare Christiansen Carina, Billeberga
       30 cm Fint huvud korr bett mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg för åldern.
Fin päls för åldern mkt goda rörelser fint temperament. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Show Fashion SE50242/2022 Långhårig K R  FÖDD 2022-08-11, E.
Doggside's Poppy Lucky Luke , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Doggside's Panos Show
Beauty , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga GK spår
      30 cm Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls mkt
goda rörelser. Fint temperament. E, 1
 Fla-Go-Line's Siljana NO44353/22 Långhårig K R  FÖDD 2022-04-19, E. Aavistuksen
Tsaarin Valtikka , U. Fla-Go-Line's Zavannah , Uppf Flatin Bjørg Halldis/ Kongelf Unni, Norge
, Ägare Halldis Flatin Björg, Larvik, Norge 1:a spår
      Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra tygg& kors. Välutv bröstkorg, Bra päls ej i bästa
kondition, mkt goda rörelser fint temperament. E, 2
 Fla-Go-Line's Uniq Rojo Joya Raja NO58520/22 Långhårig K R  FÖDD 2022-09-13, E. DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH NORD V-21 EUW-23 Herligthundeliv Joya Nino Rojo , U.
Fla-Go-Line's Alma , Uppf Flatin Bjørg Halldis/ Kongelf Unni, Norge , Ägare Kongelf Unni,
Larvik, Norge 1:a spår
      Fint huvud korr bett skuldra,rygg& kors. Bröstkorgen kunde vara bättre uppfylld & ngt
längre. Fin päls goda rörelser. Fint temperament. V,3
  ÖPPEN KLASS
 Bibi Ze Sadovky SE56080/2019 Långhårig K M M  FÖDD 2019-07-11, E. Indigo Blue von
Der Drosselschmiede , U. Connie Golden Aso , Uppf Frantisek Stefan, Tjeckien , Ägare Sundh
Anna, Långås
       Fint huvud korr bett. Bra skuldra, rygg& kors allt för rund& tung bröstkorg. Pälsen ej i
bästa kondition. Rör sig bra fint temperament. G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Lilian SE32578/2019 Långhårig K R M  FÖDD
2019-05-11, E. Doggside's Pepper Danish Dynamit , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Salé Mari, Kungälv 1:a spår
      Fint huvud korr bett. Bra skuldra rygg& kors. Bra bröstkorg fin päls ngt kort i linjerna
rör sig bra fint temperament. E, 2
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Pytte Pyttelie SE52328/2018 Långhårig K R M  FÖDD
2018-09-12, E. Doggside's Primo Primoleo , U. Doggside's Pepper Danish Guld , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd 1:a spår
      Fint huvud korr bett. Bra skuldra, rygg& kors. Ngt lösa armbågar, Bra bröstkorg fin päls
goda rörelser fint temperament. E,1
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Buttercup Rassalilly SE34710/2013
Långhårig K R M  FÖDD 2013-04-18, E. Doggside's Primo Primorasse , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH Taxchi's Hermione Weasley , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv
, Ägare Nilsson Carina, Vinslöv 1:a spår
      Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls. Goda
rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, 2 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Christiansen Carina, Billeberga, Kennel Doggside'S
 TÄVLAR MED:    39   40   41   45   46
       En grupp från 4 kombinationer, alla mkt rastypiska individer med goda rörelser bra
pälsar En jämn grupp där en aviker en aning. Totalt sett ett fint avels resultat. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Barbantoni's Samos SE39751/2023 Långhårig D MR  FÖDD 2023-07-12, E. SE U(V)CH SE
VCH Evoy Milimetrus , U. Tiny Lollie's Red Velvet Cake , Uppf Forsberg Rebecca, Svedala ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika
      Flyttad till Långhårig kanintax 30 cm Fint huvud korr bett. Bra skuldra rygg& kors. Tillr
bröstkorg för åldern, Fin päls & färg. Rörelserna kunde vara friare med ett bättre påskjut
bakFint temperament. V,2
 Cup Unica's Kito Kringle SE27260/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-25, E. LT&LV CH
EE CH PL CH HU CH JWW-21 Aavistuksen Red Chili Pepper , U. Cup Unica's Blackberry
Blossom , Uppf Uglebjerg Pedersen Christine, Danmark , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
       34 cm Fint huvud & uttryck, korr bett. Mkt bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin
päls & färg rör sig bra fint temperament. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Doggside's Poppy Lucky Pop SE12488/2021 Långhårig D ST M  FÖDD
2020-12-11, E. Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH Doggside's Poppy L Fanny The Future , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Lindberg Torsten, Ödåkra 1:a spår
      Fint huvud korr bett, Mkt bra skuldra rygg& kors, Tillr bröstkorg fin päls& färg. Mkt
goda rörelser fint temperament. E, 1, ck, cert, 3 bhkl
 Kung Karls Glimt SE13189/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH Kung
Karls Colmar , U. DK UCH(S) DK V-22 SE V-22 NO UCH FI UCH SE U(V)CH Rodels
Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
GK spår
      Bra huvud korr bett Bra skuldra, rygg& kors. Ngt lågställd fram ger ngt tungt intryck.
Bra bröstkorg fin päls. Goda rörelser & fint temperament. E,2
 SE VCH Lilla Farsbo's Xantana SE21337/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-02-22, E.
Lilla Farsbo's Tickets Thunderstorm , U. Lilla Farsbo's Nelly Noblesse , Uppf Swenson Åsa,
Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika (Specialtecken: C) 1:a spår
      Bra huvud men kunde fylla ut ngt mer under ögonen, korr bett. Bra skuldra rygg& kors.
Tillr bröstkorg, Bra päls Kunde vara stabilare bak. Ngt korta frambens rörelser. Fint
temperament. V, 3
  VETERANKLASS
 Doggside's Panos Show Time SE14210/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-01-09, E.
Lileimo Petit Plevier , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga
, Ägare Christiansen Carina, Billeberga
      Fint huvud bra veteranbett, mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg, fin päls goda
rörelser fint temperament. E, 1, ck 2 bhkl
 SE U(V)CH SE VCH Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD
2015-08-22, E. Jonstrupdal Zoro , U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga ,
Ägare Nilsson Gull-Britt, Röstånga 1:a spår
      Bra huvud korr bett. Bra skuldra rygg& kors Tillr bröstkorg, Fin päls rör sig bra. Fint
temperament. E, 2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hippy Hippy Shakes Tsaritsa Vanessa SE15194/2023 Långhårig K R  FÖDD 2023-01-02, E.
EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. Le Chasseur Noble Bésame
Mucho , Uppf Hallberg Zeta, Perstorp , Ägare Hallberg Zeta, Perstorp
       34 cm Fint huvud korr bett mkt bra skuldra rygg& kors, välutv bröstkorg fin päls& färg.
Mkt goda rörelser. Fint temperament. E, 2, ck cert, 3 btkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Popala Cindy Citronmelis SE30555/2022 Långhårig D ST M  FÖDD 2022-04-14,
E. Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Popala Red Chili , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Sundbom Peter, Kode GK spår
      Fint huvud korr bett. Bra skuldra rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls. Ger ett ngt tungt
uttryck i övrigt goda rörelser. Fint temperament. V, 2
 Doggside's Prima Sunny Girl SE47820/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-07-17, E.
Doggside's Primo Primoleo , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Poppy Lucky Lucille , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga GK spår
      33,5 cm Fint huvud korr bett, Mkt bra skuldra, rygg & kors. Ngt kort bröstkorg fin päls &
färg. Rör sig bra trevlig temperament. E, 1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Poppy Lucky Lucille SE15898/2019 Långhårig D R M
FÖDD 2019-01-15, E. Doggside's Poppy Lucky Luke , U. NORD U(V)CH SE VCH NO VCH
C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO UCH Lobbengårdens Elricka , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga 1;a spår
      Fint huvud korr bett. Mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg. Fin päls mkt goda
rörelser. Fint temperament. E, 2, ck
 NO UCH SE U(V)CH Fla-Go-Line's One Dream NO44416/21 Långhårig D R  FÖDD
2021-04-11, E. Aavistuksen Tsaarin Valtikka , U. Fla-Go-Line's Alma , Uppf Kongelf Unni &
Flatin Björg Halldis, No3261 Larvik , Ägare Kongelf Unni, Larvik, Norge 1:a spår
      Fint huvud, korr bett. Ngt framskjuten skuldra. Välutv bröstkorg. Men ger ett tungt
intryck. Fin päls, goda rörelser. Och fint temperament. E, 3
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Nico Giani SE56056/2021 Långhårig D R M  FÖDD
2021-07-24, E. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Microscopium , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
DK UCH Koppargläntans Prada , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Nilsson Mathias, Huaröd 1:a spår
      Fint huvud korr bett. Mkt bra skuldra, rygg & kors. Bra bröstkorg, fin päls. Kunde önska
lite mer substans. Mkt goda rörelser. Fint temperament. E, 1, Ck , 2 btkl
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH NO UCH NO VCH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH
Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-07-02, E. SE VCH SE
U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls
Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd 1:a
spår
      Fint huvud korr bett, Mkt bra skuldra, rygg & kors. Välutv bröstkorg. Fin päls fin färg.
Mkt goda rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, 4 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Christiansen Carina, Billeberga, Kennel Doggside'S
 TÄVLAR MED:    51   39   54  59
       En grupp från 4 kombinationer alla mkt rastypiska individer alla med goda rörelser, bra
proportioner fina pälsar. Ett mkt gott avelsarbete. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Lilla Farsbo's Zugar Znap SE47009/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-07-01,
E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella
Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika 1:a spår
      Fint huvud korr bett, mkt bra skuldra, rygg, kors. Välutv bröstkorg fint temperament.
Och mkt goda rörelser. Idag finns inte 2 st testiklar/ utveckling därav priset. D
 SE VCH Lilla Farsbo's Zuper Zize SE47004/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-07-01, E.
SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia ,
Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika 1:a spår
      Bra huvud korr bett, mkt bra skuldrarygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls ngt lågställd
fram, rör sig bra fint temperament. E, 2
 Nuits On The Rocks SE38365/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-05-29, E. SE VCH SE
U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Hansén Yvonne, Pilgård Kerstin, Ålberga 2:a spår
      Fint huvud korr bett. Mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg fin päls& färg Mkt
goda rörelser, fint temperament. E, 1, ck, 1 bhkl, BIR
 Örnbergets Kodiak SE17078/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-02-15, E. NO UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH C.I.B.
NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Göran, Ytterby (Specialtecken: C) 1:a spår
      Fint huvud korr bett, ngt framskjuten skuldra. Bra rygg & kors, välutv bröstkorg, Fin
päls. Rör sig bra. Fint temperament. E, 3
  ÖPPEN KLASS
 Koppargläntans Abu SE13984/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2021-12-29, E. DK UCH DK
UCH(S) SE U(V)CH Rotly Forevers Aladdin , U. SE VCH Koppargläntans Missy Franklin ,
Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv 1:a spår
      Fint huvud & uttryck, korr bett. Mkt bra skuldrarygg& kors. Välutv bröstkorg, fin päls,
mkt goda rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, 2 bhkl
 Lilla Farsbo's Zzz SE47007/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO
UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson
Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
      Fint huvud, korr bett, ngt trång fram, mkt bra skuldra, rygg& korsVälutv bröstkorg. Fin
päls& färg Mkt goda rörelser från sidan. Fint temperament. E, 2, ck, 3 bhkl, R-cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Irma SE28185/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE
U(V)CH SE JV-19 Örnbergets Dandelion , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Strömfårans
Adrienne , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Svensson Anette, Vara
      Fint huvud korr bett. Mkt bra skuldra, rygg& kors. Välutv bröstkorg, fin päls, mkt goda
rörelser. Fint temperament. E, 1, ck, 1 btkl, BIM
 Strawberry Banana Long And Lovely SE15605/2024 Långhårig N ST  FÖDD 2023-07-13,
E. C.I.E. PL CH LT CH CZ CH HR CH RO CH Bowmore Long And Lovely , U. PL CH G.o.t.
Arya Long And Lovely , Uppf Pienkus-Jarzqbkowska Katarzyna, Polen , Ägare Swenson Åsa,
Ulrika
       Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 Gullefjuns Västkustsnipa SE47543/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH
SE U(V)CH Pazir's Sirocco , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Midnight Moonlight
, Uppf Westlund Cecilia, Stillingsön , Ägare Mattsson Nathalie, Härryda GK spår
      Bra huvud, korr bett. Kunde ha starkare könsprägel. Bra skuldra, rygg& kors. Välutv
bröstkorg. Fin päls goda rörelser, Fint temperament, ryggen kunde vara starkare. V, 3
 Kolstorps Klara SE33805/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-04-15, E. SE U(V)CH SE
VCH Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm GK spår
      Fint huvud, korr bett skuldra, rygg& kors. Bra bröstkorg, fin päls. Mkt goda rörelser. Fint
temperament. E, 2, ck, R-cert
 SE VCH Lilla Farsbo's Zunny Zide Up SE47010/2022 Långhårig N R M  FÖDD
2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH
Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika, Norge 1:a spår
      Fint huvud, korr bett, mkt bra skuld, rygg& kors. Fin päls. Mkt goda rörelser. E, 1, ck,
Cert, 3 btkl
 Yxtanejdens Thalia SE26527/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-03-26, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Opalina's Des Moines , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Mattsson
Nathalie, Härryda GK spår
     Deltog ej.
  ÖPPEN KLASS
 Doggside's Pe Babbel Bubbel SE19094/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-30, E. SE
VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Doggside's Panos Extream Exklusiv , U. Wenhild's Alva , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
      Fint huvud korr bett. Mkt bra skuldra, rygg& kors, välutv bröstkorg, fin päls mkt goda
rörelser, fint temperament. E, 1, ck, 2 btkl
 Limpans Most Wanted Meya SE40970/2020 Långhårig N R  FÖDD 2020-06-06, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 C.I.B. & C.I.E. SE VV-22
Bombadilla's Boris , U. Jemma Rudé , Uppf Seguel Susanne, Hamburgsund , Ägare
Eklund-Seguel Susanne, Hamburgsund
      Fint huvud korr bett ngt framskjuten skuldra, Bra rygg& kors. Välutv bröstkorg, Fin päls.
Rör sig fint men ngt lågställd fram. Fint temperament. E, 2
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-09-05, E. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
1:a spår
      Fint huvud, korr bett, bra skuldra, bra rygg& kors, Välutv bröstkorg, fin päls, Fint
temperament. E, 1, Ck, 4 btkl
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Swenson Åsa, Ulrika, Kennel Lilla Farsbo'S
 TÄVLAR MED:    64   65   69   74
      Deltog ej
R I N G     2
DOMARE: HERNGREN JAN
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE J(D)CH Forsbo Jägarens Tage SE35442/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-05-14,
E. SE U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH
SE U(DV)CH NO J(D)CH Hälludden's Emmy , Uppf Jansson Hans, Bengtsfors , Ägare
Karlsson Hans, Ullared (Specialtecken: C) 1:a drev
      4 årig hane av fin modell med bra propp, höjd-längd. Bra huvud & uttry, välplacerade
öron, fina ögon, korr bett, bra hals, vällagd skuldra, bra vinklar fram, utm förbröstbra
rygg, aningen sluttande kors, välformad bröstkorg med långt bröstben, goda vinklar bak.
Bra ben& tasssar fin päls, med bra tecken, rör sig parallellt fram & bak, dock ngt
underställt, bra svans. E, 2
 SE VCH Hunter's Parade Malcolm SE32686/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2021-12-15, E.
Excellmagic Hero Hans , U. LV CH Hunter's Parade Desire , Uppf L. Banga, Lettland , Ägare
Gabler Christian, Ljungberg Görel, Osby (Specialtecken: C) 1:a spår
      2 årig hane av utm typ bra propp, höjd-längd. Vackert välsk huvud, bra skalle fint
nosparti, bra halsgoda vinklar fram& bak. Utm förbröst bra bröstkorg, ngt kort bröstben,
bra ben& tassar, fin underlinje rör sig parallellt med ett bra steg i god balans, välburen
svans, Bra päls. E, 1, ck, 2 bhkl
 J SE VCH Landagårdens Lillebror SE70412/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-10-24, E.
SE J(D)CH Olofshyltes Balder , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf
Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Fredriksson Pär, Halmstad 1:a drev
      Kraftfull ngt kort tax! Kraftigt huvud ngt avfallande skalle, kraftfullt nosparti, välformade
ögon, ngt ljusa, kraftfull hals, stark rygg ngt kors, skulle ha ngt markerat förbröst.
Välformad bröstkorg, ok vinkl fram&bak. Bra päls alltför sotig tanfärgen. Rör sig
parallellt bak& fram, ngt hög svans. Bet domaren oprovocerat utan varning. När jag
skulle röra honom därav D. D
 Peppersaint's Marmaduke SE20651/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-02-17, E. SE VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Äxcellent , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv GK spår
      2 årig hane bra prop, höjd-längd, bra längd på huvudet fin, nosparti ,korr bett, fina ögon
och och uttryck, utm hals goda vinklar fram & bak. Tillr förbröst tåar ut en aning fram,
välformad bröstkorg, bra längd på bröstben, aningen sluttande kors, fina tassar, bra päls
& tecken, rör sig parallellt bak med lite hög svans, behöver plana i sin överlinje, ok fram
ngt uppdragen buklinje. E, 3
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Antrax SE54545/2017 Korthårig N ST M  FÖDD
2017-09-14, E. J SE U(KOV)CH SE VCH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE
U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren
Elisabet, Lund 1:a spår
      Championhane av utm modell, med bra propp höjd-längd, fint huvud bra uttryck, fina
ögon, bra hals, vällagd skuldra, goda vinklar både fram& bak, utm förbröst, bra överlinje.
Välformad bröstkorg, bra ben & tassar, päls & teckenrör sig parallellt bak med välburen
svans. Bra fram och från sidan i god balans. E, 2, ck, 3 bhkl
 DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Karlsson Kaxe SE46913/2021
Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE
VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim,
Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp 1:a spår
      Championhane av utm typ, propp höjd-längd, vackert välskuret huvud med utm detaljer.
Bra hals vällagd skuldra utm förbröst, välformad bröstkorg, vkr underlinje fina hasor ok
ben & tassar, utm päls med bra tecken rör sig väl balanserat harmoniskt stadigt med bra
flyt, parallell både fram & bak med välburen svans. E, 1, ck, 1 bhkl, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Äxcellent SE25964/2017 Korthårig N ST M  FÖDD
2017-03-13, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Arlöv
1:a spår
      7 årig hane av utm modell, bra propp, höjd-längd. Fint huvud & uttryck. Bra hals lite
skinnig, utm överlinje, bra vinklar både fram& bak. Tillr förbröstbra bröstkorg ,aningen
sluttande kors. Bra hasor, fin päls & tecken. Rör sig med ett bra steg fram ngt underställt
bak, välbalanserad härlig utstrålning. E, 3
 J SE U(V)CH Vesleöksna's Tiko SE16262/2021 Korthårig N R M  FÖDD 2020-10-12, E.
C.I.B. SE U(V)CH NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. SE U(V)CH NO
UCH Vesleöksna's Jenny , Uppf Saetersmoen Gro & Ellefsen Hans, Christian, Norge , Ägare
Rutgersson Ulrika, Fagerfjäll 1:a spår
      Deltog ej.
  VETERANKLASS
 J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zodiac SE46619/2015 Korthårig N ST M  FÖDD
2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 NO U(GV)CH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH NORD
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Ilvonen Kyösti, Arlöv 1:a
spår
      Väl bibehållen veteranhane av trevlig modell, fint huvud& uttryck, utm hals, vällagd
skuldra, bra överarms vinkel utm förbröst bra överlinje, Stark rygg, ngt kort kors. Utm
vinkl bak. Välformad bröstkorg med ett långt bröstben. Bra ben& tassar, god päls rör sig
välbalanserat och energiskt parallellt, både & fram och bakhelheten störs ngt av den höga
svansen, men övriga detaljer. E, 1, ck, 4 thkl
TIKAR  JUNIORKLASS
 Beach House Hot Summer Night SE41489/2023 Korthårig N R  FÖDD 2023-06-17, E. J
Osorio von Nordor , U. J Beach House Hot Stuff , Uppf Bouvin Ellinor, Laholm , Ägare Bouvin
Ellinor
      Deltog ej
 Kavaröhöjdens Chanell SE34818/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-05-23, E. SE J(D)CH
Belgian Joy Harry , U. SE J(D)CH Källstigens Pixla , Uppf Fredlund Urban, Storvreta , Ägare
Gustavsson Johanna, Fritsla
      Snar 1 år som för dagen ger ett högställt intryck. Bra skalle& nos, korr bett lite mkt
halsskinn, bra hals goda vinklarbåde fram& bak. Bra förbröst skulle vara mer utfyllt i sin
nedre del i sin bröstkorg. Behöver plana ut i sin överlinje, allt för mkt luft mellan kropp &
mark, rör sig ok. Stundtals lite hög svans. päls ok. G
 Peppersaint's Osis SE15916/2023 Korthårig N BT  FÖDD 2023-01-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Galatassaraj , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
       Junior tik av utm typ, fina propp. Höjd-längd. Vackert huvud, korr bett, välformade
ögon, ok ögonfärg, utm hals goda vinklar fram& bak, utm förbröst, bra bröstkorg ngt kort
bröstben utm över& underlinje, fin päls rör sig bra från sidan, välburen svansparallell
bak& fram. E, 1, ck, 4 btkl, R-cert
  UNGHUNDSKLASS
 Vesleöksna's Dina SE57797/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-09-09, E. C.I.B. SE U(V)CH
NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. Vesleöksna's Julianne , Uppf
Saetersmoen Gro/ellefsen Hans C. , Ägare Rutgersson Ulrika, Fagerfjäll
      Deltog ej
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Beach House Hot Stuff SE46531/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-06-27, E. SE U(V)CH
Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH Hacienda Jump For Joy , Uppf Bouvin Ellinor,
Oskarström , Ägare Bouvin Ellinor GK spår
      Deltog ej
 J Kjellströms Juni SE26761/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-04-02, E. SE J(D)CH
Rågläntans Sappo , U. Stensjöns Tina , Uppf Kjellström Roland, Burseryd , Ägare Magnusson
Måns, Laholm 1:a drev
      Bra propp höjd-längd, huvudet skalle som helhet kunde vara längre, ljusa ögon, korr bett
kraftfull hals, skulle ha en planare överlinje. Tillr förbröst välformad bröstkorg med ett
långt bröstbenbra ben ngt lyrformade framben, ok bak rör sig lite smalt fram& bak. Bra
päls lite sotig i tantecknen. G
 Nindigon Extreme Klang SE54176/2019 Korthårig N BT M  FÖDD 2019-07-02, E. FI V-18
von Gutwill Barney , U. Afrodite , Uppf Virtanen Susanna, Finland , Ägare Bossmark Anette,
Träslövsläge GK spår
      5 årig tik av utm typ, bra propp, höjd-längd, bra markavstånd, vackert huvud välskuret
torrt med fin nosprofil, utm över& underlinje, goda vinklar fram& bak, bra förbröst ok
bröstkorg, bra päls & teckenrör sig balanserat, harmoniskt, stadigt parallellt bak& fram,
Välburen svans. E, 1, ck, cert, 3 btkl
 SE VCH Pediculus Aelse SE23194/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH
NO JV-13 Valera's Bazinga , U. NO UCH NO JV-16 Pediculus Fam , Uppf Naess Kirsten,
Norge , Ägare Eriksson Kirsten, Uddevalla (Specialtecken: C) 1:a spår
      3 årig tik av utm typ, bra propp höjd-längd. Välskuret huvud, fina ögon och uttryck kunde
ha ngt mer markerad haka, torr hals goda vinklar fram& bak, bra förbröst, bra
bröstkorg, ngt kort bröstben, bra överlinje, bra päls & teckenrör sig i god balans,
parallellt både fram& bak, ngt hög svans, härlig utstrålning. Champion grattis. E, 2, ck
 Peppersaint's Kolli Kott SE46914/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's
Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
1:a spår
      Tik av utm typ, bra propp, höjd-längd, Vackert huvud, bra längd, bra hals vällagd
skuldra, utm förbröst, goda vinklar fram& bak, välformad bröstkorgmed kort bröstben
aningen sluttande kors. Bra päls rör sig parallellt fram underställt bak, välburen svans. E,
3
 SE J(D)CH Silverrävens Signe SE20647/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-02-16, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE J(D)CH Hälludden's Ellen , Uppf Martinsson
Joakim, Partille , Ägare Stolt Erik, Sjömarken 1:a drev
      2 år bra längd, ngt högställt, bra huvud fint uttryck, mörka ögon bra hals kunde ha lite
mer markerat förbröst, bra rygg & kors, ngt knappt vinklad i överarmen, kunde haft
längre underben, välformad bröstkorg, kort bröstben, päls ok. Rör sig bra från alla håll,
välburen svans. V, 4
  ÖPPEN KLASS
 Bella SE61267/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-09-09, E. SE VCH SE J(D)CH Max , U. SE
VCH SE J(D)CH Ada , Uppf Samuelsson Anna, Visby , Ägare Bruun David
      Tik som kunde vara ngt längre, fint huvud& uttryck, tillr hals. Goda vinklar fram& bak,
tillr förbröst, bra bröstkorg allt för uppdragen buklinje, ngt överbyggd, bra ben& tassar
päls & tecken. Rör sig parallellt bak& fram. E, 1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Ad Notum Alma SE54544/2017 Korthårig N ST M
FÖDD 2017-09-14, E. J SE U(KOV)CH SE VCH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J
SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin
Kim, Bermsjö Eva, Klippan 1:a spår
      Champion tik av utm typ, bra propp höjd-längd, vackert välskuret torrt huvud bra längd
fina ögon& uttryck bra över& underlinje, fin hals utm förbröst utm vinklar både fram&
bak, bra bröstkorg ngt kort bröstben, fin päls bra teckning. Rör sig harmoniskt i god
balans, välburen svans parallellt med fin resning. E, 1, ck, 1 btkl, BIR
  VETERANKLASS
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M
FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Norlin Kim, Lund 1:a spår
      En 15 år gammal välbehållen veteran tik av utm typ med en fantastisk stark överlinje
fortfarande när hon stolt rör sig runt i ringen. Fint huvud & uttryck, utm över &
underlinje fina propp höjd-längd, goda vinklar fram & bak, bra förbröst välformad
bröstkorg, ok ben & tassar, rör sig bra från alla håll, en trevlig veteran Bästa veteran
Grattis. E, 1, ck, 2 btkl
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Wesen SE49370/2013 Korthårig N ST M  FÖDD
2013-08-21, E. Tueholt Argo , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp 1:a spår
      11 årig väl bibehållen veteran tik av utm typ, fina propp höjd-längd, fint huvud& uttryck,
bra nosparti, väl utfyllt, Fina ögon, utm överlinje goda vinklar fram& bak, bra förbröst&
bröstkorg ngt kort bröstben, tåar ut en aning fram, rör sig bra från sidan. Välburen svans,
parallellt bak lite smalt fram. E, 2, ck
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 TÄVLAR MED:     86   92  101   102
      4 kombinationer mellan 1- 15 år, samtliga i gruppen av utm typ med fina välskurna
huvuden, utm överlinjer fina rörelser, homogena där uppfödaren med all tydlighet detaljer
som eftersträvas, grattis till en utm uppfödning där man generation efter generation
lyckas. 1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ave Maria Vitoraz SE42639/2023 Strävhårig K R  FÖDD 2023-02-24, E. CZ CH Naughty By
Nature Vitoraz , U. Touch Me Like You Do Vitoraz , Uppf Busta Jan, Tjeckien , Ägare
Hörnfeldt Ahlin Eva, Sjöbo GK spår
      32 cm flyttad till SD. Utm propp bra underlinje fint huvud, en aning runda ögon men bra
färg, fint nosparti, korr bett, utm hals med bra vinklar både fram& bak, utm förbröstbra
bröstkorg, ngt kort bröstben, utm kors, bra svans ansättning, fin päls rör sig parallellt
fram& bak välburen svans, står bra på sina ben. E, 1, ck. 3 btkl, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bangsparrs Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko
Nes Gwadiana , U. Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar
, Ägare Bangsparr Susanne, Smålandstenar (Specialtecken: C) 1:a spår
      Utm typ fina propp höjd-längd. Bra skalle nos med fina ögon korr bett tillr förbröst
välformad bröstkorg, goda vinklar fram& bak tillr hals, bra rygg, aningen sluttande kors.
Bra ben& tassar, päls ok rör sig parallellt fram& bak ngt underställt. E, 1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
HANAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bq Swinging The Blues SE12360/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-15, E.
DK UCH(S) DK BRCH SE VCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH
Rugaia's Albert Einstein , U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva,
Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Åkesson Therese, Vislanda GK spår
      34 cm Fina propp höjd-längdvälskuret huvud, härligt uttryck, fint nosparti välformade
vackra ögon. Bra öron utm hals goda vinklar fram& bak, tillr förbröst. Bra bröstkorg, bra
över& underlinje, fin päls. Väl presenterad rör sig med god balans, parallell bak& fram
väl buren svans. E, 1, ck, cert, 1 btkl, BIM
 Nuits Pirat SE26360/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-04-11, E. LT CH EE CH
Freckle-Face Dascha , U. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH Nuits Leyla , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Bronäs Sandberg Carina, Göteborg
       34 cm Fina propp höjd-längd, fint huvud& uttryck, korr bett, utm ögon, välansatta öron,
utm hals goda vinklar fram& bak utm förbröst, bra bröstkorg, päls ok, skulle ha mer päls
på sina öron. Bra ben& tassar när han är koncentrerad, och vill rör han sig bra från alla
håll, Behöver lite mer ringträning. Härlig mentalitet.
TIKAR
 Kiara SE29392/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-04-20, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
DK U(V)CH J C.I.B. NORD U(V)CH E Se Domani Del Lago Prile , U. J C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH Framnäsgårdens Tesla , Uppf Lindberg Ann, Staffanstorp , Ägare Lindberg Ann,
Staffanstorp
      35 cm utm propp, välskuret huvud, bra nosparti, korr bett fina ögon, fina öron, bra hals,
goda vinklar fram& bak, tillr förbröst, välformad bröstkorg, ngt kort bröstben. Fin päls,
behöver ännu plana ut lite i sin överlinje. Rör sig parallellt bak. Välburen svans, stadig
fram, en härlig resning. E, 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Framnäsgårdens Hh Hanna SE37557/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-05-07,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH J C.I.B. NORD U(V)CH E Se Domani Del
Lago Prile , U. J C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Framnäsgårdens Tesla , Uppf Åkerlindh
Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Åkerlindh Christina, Klågerup 1:a spår
      Tik av bra propp höjd-längd. Fint huvud& uttryck, mörka ögon, bra nosparti, utm hals.
Bra över& underlinje. Goda vinklar fram, bak. Tillr förbröst, välformad bröstkorg, ngt
kort bröstben. Utm ben& tassar& päls. Rör sig med ett bra steg i god balans med väl
buren svans. E, 1, ck, cert, 2 btkl.
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) NO UCH NORDIC CH SE U(V)CH SE VCH Gullberg Backagårds Bodil
SE10143/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-12-23, E. DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH
Engstorps Ay Born In The Usa , U. Nipidiri Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena, Eliasson
Åke, Kinna , Ägare Eliasson Marja-Leena, Kinna 1:a spår
      5 årig champion tik av utm typ med bra propp, välskuret huvud med bra detaljer härligt
uttryck, utm hals. Bra över& underlinje-förbröst& bröstkorg- ben& tassar, fin päls rör sig
välbalanserat& harmoniskt från alla håll. E, 1, ck, 1btkl, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR
  JUNIORKLASS
 Andegunil Jalle SE30069/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-18, E. NORD J(D)CH
Bargos Pang , U. SE J(D)CH Andegunil Molly , Uppf Fransson Anders, Bor , Ägare Svensson
Kjell, Torestorp
       Lång högställd hane av bra längd. Ger ett luftigt helhetsintryck, bra skalleskulle ha ngt
mer utfyllt nosparti. Fina ögon & uttryck. Bra öron, bra hals& rygg, bra skuldraskulle ha
ngt mer markerat förbröst. Står och rör sig fransyskt, aningen platta framtassar, ok
bröstkorg långt bröstben, goda vinklar bak, skulle ha mera under ull, rör sig parallellt
bak, fransyskt fram allt för hög svans. G
 Windwalker's Classic SE27370/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-14, E. NO JV-19 SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Break A Leg , U. DK SCH SE
U(V)CH NORD JV-19 C.I.B. Windwalker's Cindy Lou , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Arvidsson Patrik, Bottnaryd
      Fina propp, kraftfull ngt högställd, fint huvud& uttryck, korr bett, fina ögon, bra hals
goda vinklar fram. Tillr förbröst, tåar ut en aning, bra bröstkorg, ngt kort bröstben. Utm
pälskvalitet, rör sig parallellt både fram& bak god balans. E, 2
 Åsabackens Nixon SE30080/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-24, E. SE VCH J SE
J(D)CH Tegshöjdens Frans-Albin , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars,
Stora Skedvi , Ägare Svederberg Anneli, Varberg
      Deltog ej.
 Öllmans Hugo SE40573/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-06-26, E. J SE U(D)CH SE
J(D)CH Öllmans Rolle , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Önnie , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Klausen Birgitte, Oxie
       Fina propp höjd-längd, bra huvud & uttryck, mörka fina ögon, korr bett. Kunde vara lite
torrare på halsen som är kraftfull. Goda vinklar fram& bak. Utm förbröst, tåar ut en
aning, bra överlinje, välformad bröstkorg, kort bröstben, bra pälskvalitet, rör sig bra med
lite hög svans. Kunde haft lite mer under ull. E, 1
  UNGHUNDSKLASS
 Ängomdrevets Wild Warrior Tyzon SE53493/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-02, E.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH NORD
J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Dartoft Mikael, Långås
       Hane av utm typ, fina propp. Höjd-längd, bra huvud& uttryck, aningen ljusa ögon,
kraftfull hals, bra rygg& kors. Vällagd skuldra goda vinklar fram& bak, utm förbröst
välformad bröstkorg, bra ben& tassar, rör sig parallellt bak, välburen svans. Ej i bästa
pälskondition idag. E, 1, ck, 3 bhkl
  BRUKS / JAKTKLASS
 Teleborgs Yang SE64458/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-05, E. SE J(D)CH
Stakvikens Musse , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ninja , Uppf Petersson Anders, Växjö , Ägare
Persson Karl-Olof, Våxtorp 1:a spår
      Kraftfull fint huvud& uttryck fina ögon, bra bett, kraftfull hals. Goda vinklar fram ngt
knapp i knävinkeln, tillr förbröst, välformad bröstkorg. Bra bröst ben, ngt sluttande kors,
skulle ha lite mer under ull. Bra ben& tassar, rör sig bra fram& bak. Skulle ha lite planare
överlinje i rörelse. E, 3
 Teleborgs Åbelix SE15383/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-11, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ninja , Uppf Petersson Anders, Växjö ,
Ägare Persson Monica, Våxtorp GK spår
      Bra propp men allt för högställd, bra skall-nos, korr bett ngt ljusa ögon, bra hals goda
vinklar fram, bra förbröst, bra överlinje ngt flat i den nedre delen av sin bröstkorg, bra
bröstben, pälsen saknar korrekta sträv heten& längden samt skulle ha mera under ull. Rör
sig lite marktrångt bak ok från sidan lite svajig och ostabil fram. S
 Teleborgs Åktan SE15386/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-11, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ninja , Uppf Petersson Anders, Växjö ,
Ägare Johannesson Karin, Laholm GK spår
       Fina propp. Fint huvud& uttryck korr bett välformade ngt ljusa ögon, bra hals goda
vinklar fram. Bra förbröst, ngt smal i den nedre delen av bröstkorgen. Långt bröstben.
Skulle ha mera päls& under ull, framförallt men även täckhåren, rör sig väl från alla håll.
E, 2
 SE VCH Ängomdrevets Wild Warrior Ice SE53491/2022 Strävhårig N VF  FÖDD
2022-09-02, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE
VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare
Andersson Tony, Partille 1:a spår
      17 månader med bra propp höjd-längd. Bra huvud& uttryck, korr bett bra hals-rygg&
kors, goda vinklar fram& bak. Bra underlinje, tillr förbröst, bra bröstkorgrör sig med ett
bra steg, ngt högt buren svans, stabilt, för dagen ej i bästa pälskondition för dagen, skulle
ha lite mera under ull. E, 1
  CHAMPIONKLASS
 BA CH C.I.B.-J DK JUCH SE VCH SE&DK U(V)CH SL CH Acke SE16644/2022
Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-03, E. Segerblick Sammy , U. Ögonblickets Alice , Uppf
Jansson Jonny, Lundsbrunn , Ägare Åkesson Therese, Vislanda 1:a spår
      Utm typ bra propp, fint huvud& uttryck, bra hals fin över& underlinje, tillr förbröst, bra
ben& tassar. Välformad bröstkorg med kort bröstben, päls ok. Rör sig väl balanserat
parallell ngt hög svans. Skulle önska honom lite större. E, 2, ck, 2 bhkl
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Nakota SE29646/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-04-17, E. LV CH LT CH EE CH FI UCH LT&LV CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö ,
Ägare Königson Åsa, Vallda (Specialtecken: C) 1:a spår
      Bra propp storlek könsprägel fint huvud& uttryck, utm över& underlinje. Bra hals goda
vinklar fram& bak, Bra förbröst-bröstkorg-ben& tassar. Päls ok för dagen rör sig med
fint flyt i sitt steg, god balans, parallell bak & fram Stundtals med lite hög svans. E, 1, ck, 1
bhkl BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Landala Eila SE35715/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-24, E. UA JCH Zov Lesa Bor ,
U. SE J(D)CH Star Treasure Biggan , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare Kling Pernilla,
Hyssna GK spår
      Bra propp höjd-längd på skall & nos. Kunde ha lite mer markerad haka, fina ögon, bra
bett kraftfull hals. Bra rygg goda vinklar fram& bak, bra förbröst, bra bröstkorg, rör sig
parallellt bak. Ok fram, päls ok. E, 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Brianna Brava Vom Eisenstein SE31860/2022 Strävhårig N ST  FÖDD 2021-11-07, E. CH
UCH Giotto Vom Eisenstein , U. Tabula Rasa Vom Eisenstein , Uppf Dirk Bölker & Joana
Krietsch, Tyskland , Ägare Weidner Julie, Johansson Jessica, Kungsbacka GK spår
      Bra propp fin könsprägel skalle-nos skulle som helhet varit längre, ngt ljusa ögon. Bra
hals. rygg& kors, goda vinklar bak, tillr förbröstvälformad bröstkorg passande stomme
fina tassar rör sig parallellt bak ok fram. Skulle ha en bättre överlinje i rörelse. Ej i bästa
pälskondition idag. G
 SE VCH Sjöstadens Maxa SE38390/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-05-27, E. SE
J(D)CH SE U(D)CH Cordonis Flisas Tjippen , U. J SE VCH SE U(V)CH SE U(DGV)CH SE
J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde , Ägare Bolin Mikael, Bolin
Annelie, Skövde 1:a spår
      Snart 2 årig tik bra längd på kroppen, välskuret huvud, härligt uttryck fina ögon, 2
incisivet tång, ngt tväry isatt hals, ryggen skulle vara planare. Goda vinklar fram&
baktillr förbröst, bra bröstkorg, för dagen allt för uppdragen buklinje. Rör sig ok bak.
Lite instabilt och vispande fram. Ej i bästa päls. V, 2
 J Team-Freja Waining Moon SE65018/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-09-22, E. SK
CH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Team-Freja
Shaula , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas, Floda , Ägare Hofling Thomas, Floda GK spår
      Deltog ej
 SE VCH Yolly von Den Königstannen SE60214/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD
2022-06-06, E. Casper Vom Sauacker , U. DE&VDH CH Flocke von Den Königstannen , Uppf
Harms Michael, Tyskland , Ägare Strandberg Christina, Torekov 1:a spår
      22 månader utm typ, fina propp höjd-längd, vackert välskuret huvud. Fina ögon härligt
uttryck korr bett fina öron, utm hals goda vinklar fram& bak. Bra förbröst, bra
bröstkorg, ngt kort bröstben, päls ok. Rör sig bra från alla håll, harmoniskt välbalanserad.
E, 1, ck, 1 btkl, cert BIR
  ÖPPEN KLASS
 Adeo Vivety Aria SE61039/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-08-27, E. Sombrero Iz
Panceva , U. Varanasi Deyzi , Uppf Bule Inese, Riala , Ägare Axefalk Hans, Åskloster
       Tik av mkt god typ, bra skalle-nos, fina ögon lite stora öron, bra hals& rygg ngt sluttande
kors, bra förbröst & bröstkorg, goda vinklar fram& bak. Bra ben& tassar rör sig
parallellt bak, välburen svans lite svajig fram. Saknar den rätta strävhårs pälsen det enda
som är strävhår är på nosen därav priset. S
 Emilias Ingela Plingela SE29623/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-07, E. SE J(D)CH
Team-Freja Frei , U. Team-Freja Hanna Montana , Uppf Björkman Kerstin, Göteborg , Ägare
Carina Hofling, Floda
       Deltog ej
 Fermsa Qvittra SE43547/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-16, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs P Q Unni , Uppf
Ferm Sven-Erik, Sätila , Ägare Biela Jolanta, Laholm
       Bra propp, höjd-längd, bra skalle lite smalt nosparti, aningen runda ögon av fin färg, bra
hals, goda vinklar fram, bra rygg, ngt sluttande kors lite lågt ansatt svans, står & går mkt
kohasigt kunde ha lite mer förbröst, bra bröstkorg, kort bröstben, ej i bästa pälskondition.
S
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD
2021-04-27, E. C.I.B. NO UCH SE VCH SE U(V)CH DK UCH Hodja's Darwin , U. SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE VCH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås 1:a spår
      Championtik av utm typ, bra propp höjd-längd. Fint huvud& uttryck, mörka ögon korr
bett, utm hals goda vinklar fram, härligt förbröst, bra päls, går lite underställt, parallellt
bra fram, fin modell. E, 1, ck, 2 btkl
  VETERANKLASS
 J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE U(V)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters
Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde 1:a drev
      8,5 år väl bibehållen veteran av fin modell, bra propp längd-höjd, fint huvud & uttryck,
bra bett, fina ögon& uttryck. Bra överlinje goda vinklar fram& bak, bra förbröst &
bröstkorg ben& tassar ok päls rör sig parallellt harmoniskt. Välburen svans aning stabil
fram. Bästa veteran! E, 1, ck, 3 btkl
RASREGISTER
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
RASREGISTER - Engelska
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND KANINCHEN, WIRE-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED